关于2006年6月大学英语四、六级及高等学校英语应用能力考试
报名工作的通知
 各分校、教学班：

2006年6月全国大学英语四、六级考试及高等学校英语应用能力考试报名工作即将开始，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

1． 大学英语四级考试时间为：2006年6月17日（星期六）上午9：00—11：20,
2． 大学英语六级考试时间为2006年6月17日（星期六）下午15：00-17：20。

3．高等学校英语应用能力A级考试时间为2006年6月18日（星期日）上午9：00—11：10。

4．高等学校英语应用能力B级考试时间为2006年6月18日（星期日）下午15：00—17：10。

二、报名资格

大学英语四、六级报名资格规定如下：

1．全日制普通高等院校本科、专科在校生。

2．各类全日制成人高等院校本科、专科在校生。

3. 修完大学英语六级课程且获得CET4合格证书或CET4成绩425分（含425分）以上的学生方可报考CET6。

4. 专科在校学生取得高等学校英语应用能力A级考试合格证后方可报考大学英语四级。

三、收费标准
大学英语四、六级报名考试费每位考生收37元（含摄像费）。

高等学校英语应用能力报名考试费每位考生收25元。

四、报名材料
以文本、Excel格式报电子文档或发邮件jhq@dl.cn  并用A4纸打印1份；（严禁用word文件）。要求所报数据必须准确无误！

 报名截止日期为4月10日。摄像时间为：4月4日—7日。

五、其他有关事项

1. 考生必须携带身份证、英语定级考试准考证方可参加考试。

2. 考生参考需带（2B铅笔、签字笔、橡皮）。

3.请各教学单位认真组织报名、不要出现错报（级别）漏报现象。

大连电大教务处考务科

  2006年4月3日